
  
*21bs00166* 

 

 

Raadsbesluit 
 

volgnummer : 22.010 / 21bs00166 

datum raad : 8 februari 2022 

agendapunt : 8.6 

onderwerp : Vaststellen Beleidskader hernieuwbare elektriciteit en      

   besparing 

 

 

De raad van de gemeente Veldhoven; 

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 21 december 2021, nr. 

21bs00165 

 

overwegende 

- de regierol die we als gemeente hebben om een bijdrage te leveren aan de 

doelstellingen uit het Klimaatakkoord (vastgesteld in 2019 door het Rijk) en 

aan de doelstelling en keuzes voor duurzame opwek en besparing uit de RES 

1.0 van de Metropoolregio Eindhoven (vastgesteld 21 december 2021 door de 

gemeenteraad van Veldhoven).  

 

gelet op  

- de ambitie en strategische keuzes voor duurzame opwek uit de Omgevingsvisie 

van de gemeente Veldhoven die eveneens op 8 februari ter besluitvorming 

voorligt in de gemeenteraad van Veldhoven.  

 

 

b e s l u i t : 
 

 

Vast te stellen het Beleidskader hernieuwbare elektriciteit en besparing 

 

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 

vergadering van 8 februari 2022 

 

 

 

 

 

 

mr. G.M.W.M. Wasser  M.J.A. Delhez 

griffier  voorzitter 


	Raadsbesluit

